２０２１年１１月吉日

お客様各位

株 式 会 社 ハタヤリミテッド

株 式 会 社   畑 屋 製 作 所

ＡＰ型、ＬＰ型コードリール仕様変更のご案内

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、１９６８年の生産開始以来、安全性や使いやすさを求め、数多くの改良を施して

参りましたＡＰ型、ＬＰ型コードリールにつきまして、この度、内部コンセント配線部

と中心軸との万一の短絡を防ぐため、配線保護カバーを取り付け、更なる安全性の向上

を図りました。変更に際しましては、流通段階での在庫分もあるため、しばらくの間、

現行品と変更品が混在するかと存じますが、何卒ご理解賜り、ご了承いただきますよ

うお願い申し上げます。

                                     敬具

記

１. 変更内容

配線保護カバー（緑色）の取り付け

２. 対象機種

ＡＰ型、ＬＰ型コードリール（１００Ｖ・２００Ｖ）

※型式に「ＡＰ-」「ＬＰ-」と付いている機種です。

※機種によってはすでに取り付けられているものもございます。

３．変更の実施時期

  ２０２１年１１月生産分より順次取り付けを行っております。

４．その他ご不明な点につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。

お問い合わせ先

 顧客サービスデスク／０１２０−６８６−８８８通話料無料

 Email／ｉｎｆｏ１９１８＠ｈａｔａｙａ.ｊｐ

今後ともハタヤ製品のご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。